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注：定于每周四上午举办县人力资源市场招聘会 时间：8:00—11:30
应聘地点：宁海县气象北路778号（国际会展中心北楼二楼）乘公交线路105路、106路、107路、113路在国际会展中心站下车即到。联系电话（传真）：65582346
本招聘信息由宁海县就业与失业保险管理服务中心组织发布，部分信息以当日市场发布的即时更新的信息为准。

岗位

包装工

销售
经理

前台
接待

操作工

车间
主任

数控
操作工

电工

跟单员

硫化工

驾驶员

洗碗工

营销
经理

注塑
机修工

单位名称
宁波祥秋文具有限公司
宁波巨翔文具有限公司
宁波鼎晨电子有限公司
爱文易成文具有限公司
宁海金博国际展览有限公司
宁海县旌表义门农家乐旅游有限公司
宁波明湖霞客居酒店有限公司
宁波同心和悦电器有限公司
宁海县旌表义门农家乐旅游有限公司
宁波悦明湖雅居大酒店有限公司
宁波明湖霞客居酒店有限公司
宁海县光辉灯饰有限公司
宁波市天普橡胶科技股份有限公司
宁波祥秋文具有限公司
宁波世裕金属制品有限公司
宁波日安阀门有限公司
宁波储力叉车有限公司
宁波旭东新盛汽配有限公司
宁波久润轴承科技有限公司
宁波日安阀门有限公司
宁波旭东新盛汽配有限公司
浙江海格威液压科技有限公司
宁波翊熙汽车部件有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
浙江海格威液压科技有限公司
宁海县中天广告策划有限公司
宁海馨源泰环保科技有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁波安提西炊具有限公司
宁海县明达工艺制品有限公司
宁波新赢电子科技有限公司
宁波千汇汽车饰件有限公司
宁海县博宇翔鹰汽车部件有限公司
宁波捷豹振动控制系统有限公司
浙江优逸科汽车部件有限公司
瑞钢金属制品（浙江）有限公司
宁波美琪工具有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁海县中昊塑料制品有限公司
宁海县太平洋国际大酒店有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁波一勤成长福宫餐饮有限公司
宁波明湖霞客居酒店有限公司
宁海县太平洋国际大酒店有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁波齐心科技股份有限公司
宁波力洋酒业有限公司
宁波美琪工具有限公司
宁海县明达工艺制品有限公司
宁海县欣明清洗设备有限公司
宁波甬续塑料制品有限公司

人数
6人

10人
15人
1人
2人
5人
3人
2人
5人
2人
8人

20人
20人
10人
20人
2人
1人
1人
5人
5人

10人
50人
3人
1人
1人
1人
4人
1人
2人
5人
2人

15人
5人

20人
10人
1人
2人
1人
1人
2人
6人
3人
3人
2人
2人
5人
5人
6人
1人
2人
2人

学历
小学
不限
不限
本科
本科
中专
专科
不限
初中
初中
不限
不限
初中
小学
不限
专科
专科
高中
高中
不限
初中
初中
高中
高中
不限
不限
中专
专科
不限
专科
不限
不限
小学
不限
小学
初中
高中
高中
不限
不限
不限
小学
不限
高中
初中
专科
专科
高中
高中
高中
初中

岗位

文员

储备
干部

巡检员

统计员

采购员

机修工

叉车工

电焊工

包装工

单位名称
浙江海格威液压科技有限公司
宁波一勤成长福宫餐饮有限公司
宁波太平洋百货集团有限公司
宁波如意股份有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁波齐心科技股份有限公司
宁波优和办公文具有限公司
宁波捷豹振动控制系统有限公司
宁波久润轴承科技有限公司
宁波翊熙汽车部件有限公司
东方日升新能源股份有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁波千汇汽车饰件有限公司
宁波旭东新盛汽配有限公司
浙江优逸科汽车部件有限公司
宁海宏德模塑有限公司
宁海馨源泰环保科技有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁波市天普橡胶科技股份有限公司
宁海县吉义电子有限公司
宁波市商亿金属制品有限公司
浙江优逸科汽车部件有限公司
宁波远通和道汽车部件有限公司
宁海宏德模塑有限公司
爱文易成文具有限公司
宁波震裕科技股份有限公司
宁波如意股份有限公司
宁海县小小食品超市有限公司
宁海县吉义电子有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁海县金凌海裕汽车部件有限公司
宁波日安阀门有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁波优和办公文具有限公司
宁波捷豹振动控制系统有限公司
宁海馨源泰环保科技有限公司
宁波日安阀门有限公司
宁波如意股份有限公司
宁波世裕金属制品有限公司
宁波盈和合金新材料有限公司
宁海馨源泰环保科技有限公司
宁波翊熙汽车部件有限公司
宁波富海华压力容器制造有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁波如意股份有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁波沃特汽车部件有限公司
浙江海格威液压科技有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁海县百盛文具有限公司
宁波创青腾达机械有限公司

人数
3人
1人

10人
15人
5人

10人
5人
5人

10人
2人
1人
1人
2人
5人
2人
4人

10人
1人
4人
1人
1人
1人
1人
2人
1人
3人
2人
2人
1人
1人
1人
1人
2人
2人
5人
6人
2人
2人
1人
2人
4人
2人
2人
1人
11人
18人
5人
2人
1人
6人

80人

学历
高中
高中
专科
本科
高中
专科
专科
专科
专科
专科
专科
专科
高中
高中
小学
高中
初中
高中
专科
高中
专科
高中
高中
专科
专科
专科
专科
高中
中专
不限
高中
高中
高中
专科
不限
初中
初中
高中
高中
高中
初中
高中
初中
初中
不限
初中
初中
不限
小学
初中
不限

本周四（2月10日）

春风送温暖 就业送真情
2022年宁海县“春风行动”专场招聘信息

宁海县人力社保局、宁海县总工会、宁海县退役军人事务局

岗位

检验员

注塑工

保洁员

仓管员

单位名称
宁波日安阀门有限公司
宁波富海华压力容器制造有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁波千汇汽车饰件有限公司
宁波长青藤日用品有限公司
宁海县吉义电子有限公司
宁波安提西炊具有限公司
宁波市商亿金属制品有限公司
宁海县博宇翔鹰汽车部件有限公司
浙江优逸科汽车部件有限公司
宁海宏德模塑有限公司
宁波兰迪汽配工业有限公司
宁波鼎晨电子有限公司
宁波久润轴承科技有限公司
宁波翊熙汽车部件有限公司
爱文易成文具有限公司
宁海县金凌海裕汽车部件有限公司
宁波长青藤日用品有限公司
宁波美琪工具有限公司
宁波祥秋文具有限公司
宁海县吉义电子有限公司
宁波金达汽车部件有限公司
宁海县明达工艺制品有限公司
宁海县欣明清洗设备有限公司
宁海县中昊塑料制品有限公司
宁波优和办公文具有限公司
宁波甬续塑料制品有限公司
宁波兰迪汽配工业有限公司
宁波巨翔文具有限公司
东方日升新能源股份有限公司
艾美卫信生物药业（浙江）有限公司
宁波美琪工具有限公司
宁波乐洲物业服务有限公司
宁海县旌表义门农家乐旅游有限公司
宁海县明达工艺制品有限公司
宁波齐心科技股份有限公司
宁波得力物业服务有限公司
宁波松鹰汽车部件有限公司
宁波途兴汽车部件有限公司
上海复医天健医疗服务产业股份有限公司宁波分公司
宁波创联物业服务有限公司
宁波一勤成长福宫餐饮有限公司
宁波明湖霞客居酒店有限公司
宁波日安阀门有限公司
宁波长青藤日用品有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁波华欣数码科技有限公司
宁海兴达旅游用品有限公司
宁波美琪工具有限公司
宁海县吉义电子有限公司
宁波途兴汽车部件有限公司

人数
3人
2人
2人
3人
2人
4人
6人
2人
2人
4人

10人
1人
3人
5人
2人

10人
20人
15人
30人
10人
20人
6人

10人
10人
15人
10人
10人
10人
6人

12人
1人
2人
1人

10人
1人
1人
6人
1人
2人

20人
10人
2人
3人
2人
2人
2人
1人
2人
2人
3人
1人

学历
初中
高中
高中
不限
高中
高中
不限
专科
高中
小学
初中
高中
高中
高中
高中
初中
不限
不限
初中
小学
不限
初中
不限
不限
不限
初中
小学
初中
初中
不限
不限
初中
不限
不限
不限
不限
不限
不限
小学
不限
不限
不限
不限
初中
高中
高中
中专
高中
高中
初中
高中

岗位

仓管员

普工

装配工

外贸
业务员

保安员

文员

单位名称
浙江优逸科汽车部件有限公司
浙江海格威液压科技有限公司
宁波一勤成长福宫餐饮有限公司
宁波久润轴承科技有限公司
宁波震裕科技股份有限公司
东方日升新能源股份有限公司
宁海县光辉灯饰有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁波如意股份有限公司
宁海县吉义电子有限公司
宁海县朗朗文体用品有限公司
宁波途兴汽车部件有限公司
浙江海格威液压科技有限公司
宁波盈和合金新材料有限公司
宁波鼎晨电子有限公司
宁海县金凌海裕汽车部件有限公司
宁波日安阀门有限公司
宁波长青藤日用品有限公司
宁波美琪工具有限公司
宁海县明达工艺制品有限公司
宁波市商亿金属制品有限公司
宁波瓦塞仪表有限公司
宁海县欣明清洗设备有限公司
宁波市紫星电子有限公司
宁海凯特立电器有限公司
宁海宏德模塑有限公司
宁波长青藤日用品有限公司
宁波如意股份有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁海兴达旅游用品有限公司
宁波美琪工具有限公司
宁波储力叉车有限公司
宁海县明达工艺制品有限公司
宁波齐心科技股份有限公司
宁海县欣明清洗设备有限公司
宁波翊熙汽车部件有限公司
爱文易成文具有限公司
东方日升新能源股份有限公司
宁波太平洋百货集团有限公司
宁波美琪工具有限公司
宁波乐洲物业服务有限公司
宁波得力物业服务有限公司
浙江优逸科汽车部件有限公司
宁海凯特立电器有限公司
宁波创联物业服务有限公司
宁波震裕科技股份有限公司
宁海金博国际展览有限公司
宁波市天普橡胶科技股份有限公司
宁海县小小食品超市有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁波捷豹振动控制系统有限公司

人数
3人
5人
1人
3人

500人
200人
7人

10人
20人
10人
3人

10人
3人
2人

100人
20人
5人

50人
30人
20人
50人
8人

10人
20人
20人
10人
2人
6人
3人
2人
2人
1人
5人
3人
4人
2人
3人

20人
5人
3人
7人

10人
1人
2人

10人
3人
2人
1人
1人
2人
5人

学历
小学
高中
高中
高中
中专
不限
小学
初中
不限
不限
初中
初中
初中
高中
不限
不限
不限
不限
初中
不限
初中
初中
不限
不限
不限
初中
专科
本科
专科
专科
本科
本科
专科
专科
专科
本科
初中
不限
不限
初中
小学
初中
小学
不限
不限
中专
不限
专科
专科
高中
专科

分类
大米

食用油

奶制品

蔬菜

水果

肉

鱼

蛋

豆制品

品 种
东北散装大米

鲁花5S压榨花生油
多力葵花籽油

金龙鱼第二代食用调和油

贝因美经典优选幼儿配方奶粉
贝因美经典优选较大婴儿配方奶粉
惠氏S-26金装爱儿乐婴儿配方奶粉

蒙牛纯牛奶
伊利纯牛奶
光明纯牛奶

土豆
青圆椒
青瓜

西红柿
包心菜
青菜
香蕉

红富士苹果（7.5-8cm)
西瓜
猪肉
猪肉
牛肉

河鲫鱼
小黄鱼
带鱼
鸡蛋

黄豆芽

规格等级
散装
桶装
桶装
桶装

908克 听装
908克 听装
900克 盒装

盒装
盒装
盒装

本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜

国产 散装 正品
国产 散装 正品
本地 散装 正品

带骨条肉
去骨后腿肉
去骨腿肉

活400克左右
50克左右
200克左右
新鲜完整
本地新鲜

计量单位
元/500克
元/5升
元/5升
元/5升
元/听
元/听
元/盒

元/250ml
元/250ml
元/250ml
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

永辉超市
2.39
169.90
79.90
69.80
298.00
239.00
409.00
2.60
3.00
2.90
1.39
5.39
5.99
5.98
1.39
1.99
4.99
5.98
6.99
16.80
9.98
47.80

/
25.80
18.80
4.99
3.00

世纪联华
2.99
159.90
79.88
69.90

/
/
/

2.80
2.80
2.80
2.18
4.80
7.98
6.98
0.99
1.98
5.98
5.98
8.58
17.58
10.80
39.90
9.99
/

16.80
5.40
3.50

华润万家
/

169.90
94.90

/
248.00
258.00
258.00
3.30
3.00
3.10
2.18
7.98
9.98
8.98
1.68
2.38
/

5.98
11.98
14.90
13.90
49.90

/
8.98
12.10
6.88
1.98

宁
海
县
城
区
民
生
商
品
价
格
监
测
信
息

商品
青菜
卷心菜
芹菜
冬瓜
青瓜
西红柿
茄子
白萝卜
菠菜
青圆椒
花菜
土豆
猪腿肉
猪条肉
仔排
牛肉
花鲢
河鲫鱼
带鱼
白蟹
对虾
花蛤
蛏子
鸭蛋

采价日期：2022年2月8日9:00
宁海县政府信息公开系统公布
http://www.ninghai.gov.cn/col/col1229128312/index.html?number=L2509
注：1、以上价格均为采价时的价格，不作为其他时间购买依据；2、菜市场采集的价格为市场平均价格。

规格
新鲜
新鲜
一等
一等
一等
一等
一等
一等
一等
一等
新鲜
一等

去骨 新鲜
带骨 新鲜

新鲜
新鲜
中等
250克
300克
150克
鲜 活
鲜 活
干 蛏

新鲜完整

单位
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

跃龙市场

3.00
3.00
5.00
3.00
6.00
7.00
7.00
3.00
8.00
9.00
3.00
3.00
18.00
20.00
28.00
55.00
9.00
12.00
30.00

/
28.00
12.00
23.00
8.00

南门市场

2.00
2.00
7.00
2.50
7.00
7.00
8.00
2.00
7.00
7.00
4.00
2.50
16.00
17.00
27.00

/
13.00
15.00
30.00

/
30.00
10.00
20.00
8.50

邻里市场

2.00
2.50
7.00
2.50
7.00
7.50
7.00
2.00
6.00
7.00
3.50
3.00
18.00
20.00
30.00
55.00
15.00
18.00
50.00
120.00
50.00
12.00
30.00
10.00

兴海市场

3.50
3.50
6.00
4.00
9.00
8.50
10.00
3.50
6.00
9.00
4.50
3.50
22.00
22.00
32.00
65.00
16.00
18.00
45.00

/
40.00
12.00
25.00
8.00


